LUvwkuHa EKaTepuHa BuUKTOopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25/07/196

25/07/197

25/07/198

25/07/199

25/07/200

25/07/201

25/07/202

25/07/203

25/07/204

25/07/205

25/07/206

25/07/207

25/07/208

25/07/209

25/07/210

25/07/211

25/07/213

25/07/214

25/07/215

25/07/216

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

CBepeHun

LLnwKknHa EkaTepnHa BUKTOpOBHa

009602

17.08.2015

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTMpa

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

>KUJION OO0M C 3eMeJibHbIM
y4yacTKOM

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

KBapTMpa C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

>KUJION AO0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

XKUnon JAOM C 3eéMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

>KUJIOA OOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



25/07/217

25/07/218

25/07/219

25/07/220

25/07/221

25/07/222

25/07/223

25/07/224

25/07/226

25/07/227

25/07/228

25/07/229

25/08/231

25/08/232

25/08/233

25/08/235

25/08/237

25/08/238

25/08/239

25/08/240

25/08/241

25/08/242

25/08/243

25/08/244

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUO IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

XKWNJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

HeXwunoe nomelleHue C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

>KUJION AO0M C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUO IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIA yHacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro

mMmyLiecTtBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



25/08/245

25/08/246

25/08/247

25/08/248

25/08/249

25/08/250

25/08/251

25/08/252

25/08/253

25/08/254

25/08/255

25/08/256

25/08/257

25/08/258

25/08/259

25/08/260

25/08/261

25/08/262

25/08/263

25/08/264

25/08/265

25/09/266

25/09/267

25/09/268

25/09/269

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

TpaHCNopTHOE CpencTBo

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
yH4acTKOM

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUOW IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWJION OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWN OOM C 3eMeibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

>KUJION AOM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
yH4acTKOM

KBapTUpa

XKWUOW [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

XKWJIOM OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWN OOM C 3e€MefibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

>KUJION AOM C 3eMebHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtea

OLleHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



25/09/270

25/09/271

25/09/272

25/09/273

25/09/274

25/09/275

25/09/276

25/09/277

25/09/279

25/09/280

25/09/281

25/09/282

25/09/283

25/09/284

25/09/285

25/09/286

25/09/288

25/09/289

25/09/290

25/09/291

25/09/292

25/09/293

25/09/294

25/09/295

25/09/296

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

KBapTUpa

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
yH4acTKOM

KBapTUpa

XynoxxecteeHHas
MacTepcCKaa C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

BenunyunHa exxemecsayHoun
apeHAHoN nnaThl

XKWUNOWN OOM C 3eMeSibHbIM
y4yacTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHmne

>KUJIO AO0M C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWON OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJION OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

BennynHa exxemecsa4yHom
apeHAHon NnaThl

XKWJIOA OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN OOM C 3e€MefibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUp

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



25/09/297

25/09/298

25/09/299

25/09/300

25/09/301

25/09/302

25/09/303

25/09/304

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWNJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

BennynHa exxemecsyHomn
apeHAHoON nnaThbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Шишкина Екатерина Викторовна

