

Шишкина Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009602			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25/07/196	ООО "КВАНТ"	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/197	ООО "КВАНТ"	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/198	ООО "КВАНТ"	07.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/199	ООО "КВАНТ"	07.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/200	ООО "КВАНТ"	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/201	ООО "КВАНТ"	08.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/202	ООО "КВАНТ"	09.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/07/203	ООО "КВАНТ"	10.07.2025	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/204	ООО "КВАНТ"	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/205	ООО "КВАНТ"	15.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/206	ООО "КВАНТ"	15.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/07/207	ООО "КВАНТ"	16.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/208	ООО "КВАНТ"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/209	ООО "КВАНТ"	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/210	ООО "КВАНТ"	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/211	ООО "КВАНТ"	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/213	ООО "КВАНТ"	22.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/214	ООО "КВАНТ"	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/215	ООО "КВАНТ"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/216	ООО "КВАНТ"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

25/07/217	ООО "КВАНТ"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/218	ООО "КВАНТ"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/219	ООО "КВАНТ"	24.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/220	ООО "КВАНТ"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/221	ООО "КВАНТ"	25.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/07/222	ООО "КВАНТ"	28.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/223	ООО "КВАНТ"	29.07.2025	нежилое помещение с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/224	ООО "КВАНТ"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/226	ООО "КВАНТ"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/227	ООО "КВАНТ"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/228	ООО "КВАНТ"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07/229	ООО "КВАНТ"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/231	ООО "КВАНТ"	01.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/232	ООО "КВАНТ"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/233	ООО "КВАНТ"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/235	ООО "КВАНТ"	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/237	ООО "КВАНТ"	06.08.2025	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/238	ООО "КВАНТ"	08.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/239	ООО "КВАНТ"	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/240	ООО "КВАНТ"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/241	ООО "КВАНТ"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/242	ООО "КВАНТ"	14.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/243	ООО "КВАНТ"	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/244	ООО "КВАНТ"	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25/08/245	ООО "КВАНТ"	15.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/08/246	ООО "КВАНТ"	15.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/247	ООО "КВАНТ"	18.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/248	ООО "КВАНТ"	19.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/249	ООО "КВАНТ"	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/250	ООО "КВАНТ"	19.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/251	ООО "КВАНТ"	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/252	ООО "КВАНТ"	21.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/253	ООО "КВАНТ"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/254	ООО "КВАНТ"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/255	ООО "КВАНТ"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/256	ООО "КВАНТ"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/257	ООО "КВАНТ"	25.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/258	ООО "КВАНТ"	25.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/259	ООО "КВАНТ"	26.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/260	ООО "КВАНТ"	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/261	ООО "КВАНТ"	28.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/262	ООО "КВАНТ"	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/08/263	ООО "КВАНТ"	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/08/264	ООО "КВАНТ"	29.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/08/265	ООО "КВАНТ"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/266	ООО "КВАНТ"	01.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/267	ООО "КВАНТ"	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/268	ООО "КВАНТ"	02.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/269	ООО "КВАНТ"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

25/09/270	ООО "КВАНТ"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/271	ООО "КВАНТ"	04.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/272	ООО "КВАНТ"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/273	ООО "КВАНТ"	08.09.2025	художественная мастерская с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/274	ООО "КВАНТ"	09.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/275	ООО "КВАНТ"	09.09.2025	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/276	ООО "КВАНТ"	10.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/277	ООО "КВАНТ"	11.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/279	ООО "КВАНТ"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/280	ООО "КВАНТ"	12.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/281	ООО "КВАНТ"	12.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/282	ООО "КВАНТ"	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/283	ООО "КВАНТ"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/284	ООО "КВАНТ"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/285	ООО "КВАНТ"	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/286	ООО "КВАНТ"	17.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/288	ООО "КВАНТ"	18.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/289	ООО "КВАНТ"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/09/290	ООО "КВАНТ"	19.09.2025	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/291	ООО "КВАНТ"	23.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/292	ООО "КВАНТ"	23.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/293	ООО "КВАНТ"	24.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/294	ООО "КВАНТ"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/295	ООО "КВАНТ"	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/296	ООО "КВАНТ"	25.09.2025	квартир	рыночная	Оценка недвижимости

25/09/297	ООО "КВАНТ"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/298	ООО "КВАНТ"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/299	ООО "КВАНТ"	26.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/300	ООО "КВАНТ"	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/301	ООО "КВАНТ"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/302	ООО "КВАНТ"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/303	ООО "КВАНТ"	30.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/304	ООО "КВАНТ"	30.09.2025	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости